
UCHWAŁA  Nr XVII/127/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zwiększenia majątku Przedszkola w Drawsku Pomorskim  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Przedszkola w Drawsku Po-

morskim o modernizację instalacji elektrycznej w przedszkolu przy ul. B. Chrobrego w Drawsku Pomorskim  o 

łącznej wartości początkowej 39 865,83 zł (słownie trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć zło-

tych 83/100). 

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem przekazania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

Ireneusz Gendek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1B54F59F-E203-4EFF-B58C-EBCA50C807B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Ze względu na zły stan techniczny instalacji elektrycznej w Przedszkolu przy ul. B. Chrobrego w Drawsku Pomor-

skim należało wymienić instalację, oprawy, gniazda wtykowe, tablicę .Wartość wykonanego remontu należy prze-

kazać do Przedszkola w Drawsku Pomorskim jako zwiększenie jego majątku .  

 

Id: 1B54F59F-E203-4EFF-B58C-EBCA50C807B7. Podpisany Strona 2




